令和５年２月７日

新入生保護者様

                                  足立区立第十中学校

校長 田村 和夫

入 学 事 前 指 導 に つ い て

厳寒の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。

さて、入学式に先立ちまして新入生の事前指導を以下のように行います。春季休業中ではありますが、新入

生を登校させていただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和５年４月４日（火） ９：００～１０：３０（受付８：４５～）

２ 場  所  本校体育館

３ 内  容

① 小学校学習内容確認（算数３０分間）

② 入学前ガイダンス（入学式の説明・練習 等）

③ 諸連絡

４ 備  考

 持ち物・・本校所定の第１バッグ、本校所定の上履き（赤色）、筆記用具、下足袋、学

納金の「自動払込利用申込用紙」、食物アレルギー調査（未提出の方）、2月 7日説明会

配布資料のうちの宿題（算数プリント、作文「中学生になるにあたって」）

 服装‥制服

 「就学通知書」は入学式当日にご持参ください。

 欠席される場合は事前にご連絡ください。

 感染拡大防止のため、以下の点につきましてご理解ご協力をお願いいたします。

・ 当日の朝検温をしていただき、下記の「新入生入学事前指導参加票」にご記入の上、

受付でご提出ください。

・ 当日、発熱、咳など風邪の症状がある場合には参加を見送っていただきます、その

際、電話でのご連絡をいただき、別日程を調整いたします。

・ 学校内ではマスクの着用をしていただくとともに、３密の回避、咳エチケットなど

ご配慮をお願いいたします。

・ 校舎に入る際に手指の消毒を行わせていただきます。

担当 足立区立第十中学校 副校長 市川 拓治 ℡３８８７－７８９１

きりとり

足立区立第十中学校 新入生入学事前指導 参加票

１         小学校６年  組出身 児童氏名            １当日の体温

当日の体温     ℃